
和僑会・NBC・学生との大懇親会開催のご案内 

 拝啓 向春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて、昨年 11 月より「香港和僑会」と「（社）関東ニュービジネス協議会」は両会の発展のため継続的な交流関係を持つことで合意し、交流を深めて参りました。 最近の厳しい経済状況下におきましては、「志」を同じくするもの同士、互いの持つ「力」を結集し、競争よりも「共存」を目指していくべきではないかと思っております。 つきましては、両会の交流を深耕させるべく、2回目の交流会を東京にて下記のとおり催したいと思います。今回の交流会には、今後の日本の未来を担う学生にも参加を呼びかけております。 麗らかな春の一日、交流が更に深まり、実りの兆しが感じられるひとときが過ごせたらと思っております。 ご多用の折柄、誠に恐れいりますがぜひともご来臨賜りたくご案内申し上げます。 敬具 
 平成 21年 2月吉日 香港和僑会会長 筒井 修 社団法人関東ニュービジネス協議会会長 池田 弘 
 とき  平成２１年３月２４日（火）１８時～ ところ 渋谷シダックスビレッジ（右地図） 東京都渋谷区神南 1-12-13    第一部：KICK OFF ミーティング ２階 渋谷シダックスホール      第二部：大懇親会 １階 東京メインダイニング アクセス 電車 JR・東急・銀座線・半蔵門線渋谷駅           ハチ公口より徒歩１０分        車 首都高速３号線渋谷ランプ１０分 お問い合わせ先 ：香港和僑会 事務局 担当：高橋 ℡+852-3153-1400、FAX +852-3153-1499 E-mail アドレス ：mtakahashi@wa-kyo.com          NBC 事務局 担当：富田 ℡03-3584-6080、FAX03-3584-6081 


